
„Dostawa wyposażenia toalet do hali Kraków Arena” Nr referencyjny: ARM/9/2014. 
 
Zgodnie z Art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, tekst jednolity 
- (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informujemy, że w związku z Ogłoszeniem  
o zamówieniu nr 87880 – 2014 z dnia 14.03.2014r. wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ.  
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 1: 
- dotyczy poz.6 

Czy Zamawiający dopuści zamianę parametrów orientacyjnych szerokości z wysokością, to jest 

szerokość ok. 25cm, wysokość ok.30cm. 

Odpowiedź na pytanie  nr 1: 
Tak, w granicach +/- 20%. 
 
Pytanie nr 2: 
- dotyczy poz. 8 

Czy tolerancja wymiarów dotyczy również mocy wyjściowej suszarki do rąk. Czy zamawiający dopuści 

moc wyjściową 2500W suszarki do rąk.   

Odpowiedź na pytanie  nr 2: 
Tak. Suszarka winna być wyposażona w przewód z wtyczką do gniazd 16A z bolcem 1 faz. 
 
Pytanie nr 3: 
- dotyczy poz. 9. 

Czy Zamawiający dopuści kosz na odpady otwarty duży o pojemności ok. 40 l +/- 10%. 

Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów +/- 20%. 

Odpowiedź na tanie  nr 3: 
Tak 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kilku referencji na łączną kwotę 200 000. 

Odpowiedź na pytanie  nr 4: 
Nie. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy zamawiający nie przewiduje dostawy szczotek do ubikacji. 

Odpowiedź na pytanie  nr 5: 
Nie. 
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